

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 13 de Enero del 2020 09:07

RUC: 1768125670001

Entidad: Gobierno Parroquial San Jacinto del Bua

Usuario: gobiernoparroquialsanjacintodelb

[Cerrar Sesión]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2020

Seleccione el Año

Entidad: Gobierno Parroquial San Jacinto del Bua

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 423,851.3800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	451600314	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Impresora	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2 C3
2	840107	452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADOR PORTAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
3	840104	432206011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOMBA DE AGUA	1.00	Unidad	823.2100	823.21	C2 C3
4	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE LAS ACERAS Y BORDILLO DE LA AV 16 DE AGOSTO DESDE EL COLEGIO HASTA LA CALLE VICENTE ROCAFUERTE	1.00	Unidad	142,584.8700	142,584.87	C1
5	75.01.04	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE LA SEGUNDA FASE DEL PARQUE CENTRAL	1.00	Unidad	145,892.0000	145,892.00	C1 C2 C3
6	731515	624120013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEMILLAS Y PLANTAS ORNAMENTALES	1.00	Unidad	892.9500	892.95	C2 C3
7	730813	444210112	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C2 C3
8	73.08.12	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PLANCHAS DE FOMIX DIFERENTES COLORES	100.00	Unidad	0.7500	75.00	C1
9	73.08.11	153100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARENA PARA CONSTRUCCION	30.00	Metro Cubico	30.0000	900.00	C1 C2 C3
10	73.08.11	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEMENTO	25.00	Unidad	7.5000	187.50	C1 C2 C3
11	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA OBRAS DE COGESTION COMUNIDAD SAN VICENTE	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
12	730811	622610012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES OBRA DE COGESTION ALCANTARILLA CENTRO POBLADO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
13	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES OBRA DE COGESTION ARREGLO DE PARQUE COMUNA SAN PEDRO DE LAUREL	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2 C3
14	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES OBRA DE COGESTION CASA COMUNAL LOS LAURELES	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2 C3
15	73.08.05	353210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO DE TOCADOR	5.00	Unidad	3.7500	18.75	C1
16	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMA DE 500 HOJAS DE 75 GRAMOS	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1 C2 C3
17	730804	38912013912	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TONER IMPRESORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
18	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LUBRICANTES	1.00	Unidad	7,100.0000	7,100.00	C1 C2 C3
19	73.08.02	282500032	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTAS DE SEGURIDAD	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C1
20	73.08.02	282211314	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANTALONES JEAN DE SEGURIDAD	5.00	Unidad	20.0000	100.00	C1

21	73.08.02	2822500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISETAS TIPO POLO	160.00	Unidad	10.0000	1,600.00	C1 C2 C3
22	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación directa	FISCALIZACION DE OBRAS	1.00	Unidad	9,990.0000	9,990.00	C1
23	730601	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación directa	ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL	1.00	Unidad	13,471.6100	13,471.61	C2 C3
24	730404	871410017	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	MANTENIMIENTO DE LA VOLQUETA, GALLINETA Y CAMION	1.00	Unidad	40,267.0000	40,267.00	C2 C3
25	730402	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	7,100.0000	7,100.00	C2 C3
26	730402	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA CRUZ ROJA EN LA CALLE ABDON CALDERON	1.00	Unidad	7,105.0000	7,105.00	C2 C3
27	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PROYECTO PARA EL FORTALECIMIENTO PARROQUIAL EVENTOS AGROPRODUCTIVOS SOCIALES CULTURALES Y DEPORTIVOS	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2 C3
28	53.08.11	4529000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABLES	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C1 C2 C3
29	53.08.07	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE BLOCKS DE COMPROBANTES DE INGRESOS O ESPECIES VALORADAS	10.00	Unidad	6.0000	60.00	C1 C2 C3
30	53.08.05	389930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBILLON	1.00	Unidad	12.0000	12.00	C1
31	53.08.05	271900935	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑOS DE LIMPIEZA	5.00	Unidad	6.0000	30.00	C1
32	53.08.05	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	120.00	Unidad	0.4500	54.00	C1
33	53.08.05	353210916	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO	50.00	Libra	0.5000	25.00	C1
34	53.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS DE FIBRA PLASTICA	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
35	53.08.05	432110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDROLAVADORA	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
36	53.08.05	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTE AMBIENTAL	2.00	Unidad	40.0000	80.00	C1
37	53.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS ZOLOR AZUL	144.00	Unidad	0.3000	43.20	C1
38	53.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPAS	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1
39	53.08.04	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLES	100.00	Unidad	0.7500	75.00	C1
40	53.08.04	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS	40.00	Unidad	0.5000	20.00	C1
41	53.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C1
42	53.08.04	321491111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	20.00	Unidad	3.0000	60.00	C1
43	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	30.00	Unidad	3.5000	105.00	C1
44	53.08.04	3699000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	APOYAMANOS	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
45	53.08.04	3212920120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	100.00	Unidad	3.5000	350.00	C1

TOTAL: \$423,851.3800

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000	

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratación Pública.